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DILIGENCIAMIENTO FORMATQ SARLAF - Anexo No. 4

CUMPLE CON REQUISITOE DE

Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
LIFE SUMINISTROS MEDIICOS SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA
FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA Y ORIGEN
GENHOSPI SAS NO CUMPLE 0 FUENTE DE LOS RECURSO0S
FUERTES MENA YANETH PATRICIA NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION -ACTIVIDAD ECONOMICA
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE CUMPLE
MEDICAMENTOS $.A.S. -DISCOLMEDICA S.A.S
EL FORMULARIO NO ES LEGIBLE -ORIGEN O FUENTE DE LOS
ESCOBAR BUSTOS CARMEN DEL PILAR NO CUMPLE
. RECURS0S
FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA -EL
COMPANY MEDIQBOY OC $SAS NC CUMPLE FORMULARIO NO ES LEGIBLE -INFORMACION FINANCIERA Y ORIGEN Y
FUENTE DE LOS RECURSO0S
: FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA -EL
FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS NO CUMPLE FORMULARIO NO ES LEGIBLE - ORIGEN Y FUENTE DE LOS RECURSOS
COBO MEDICAL SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR CODIGO CliU
FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA Y CRIGEN
AMAREY NOVA MEDICAL S.A, NO CUMPLE O FUENTE DE LOS RECURSO0S

BLAU FARMACEUTICA COLOMBIA S.A.S. CUMPLE
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